f. 105r-114v, processus Nicolai Wyżycki abbatis Cervensensis anno 1696 ad episcopatum Culmensem efferendi; f. 404r-413v, acta processus informativi Ludovici Załuski suffragani Premisliensis ad episcopatum Plocensem anno 1698 efferendi; f. 414r-426v, acta processus informativi Nicolai Stanislai Święcicki epi Camenensis ad episcopatum Posnaniensem anno 1698 efferendi; f. 519r-532v, acta processus informativi Andreeae Chrysostomi Załuski epi Plocensis ad episcopatum Varmiensem anno 1698 efferendi.

– Ms. 94 „Process. annor. 1700, 1701”, f. 150r-285r continet processus informativos virorum annis 1698–1700 ad episcopatum efferendorum: f. 150r-159v, processus informavitus Stanislai Dąmbski epi Władislaviensis Ioanne Małachowski epo Cracoviensi mortuo ad episcopatum Cracoviensem anno 1699 efferendi; f. 171r-182v, processus informavitus Constantini Zieliński suffragani Gnesnensis, epi titularis Hieropolitani Constantino Lipski aepo Leopolitano mortuo ad archiepiscopatum Leopolitanum anno 1698 efferendi; f. 274r-286v, processus informavitus Stanislai Szembek suffragani Cracoviensis, epi titularis Dionisii, qui ad episcopatum Władislaviensem mense Iulio anno 1700 elatus est, cum Stanislaus Dąmbski epus Władislaviensis Ioanne Małachowski epo Cracoviensi mortuo episcopatum Cracoviensem accepisset.

In **Segreteria dei Brevi** (Sec. Brev.) in parte **Registra Brevium** asservantur documenta ad Daviae nuntiaturam Polonam pertinentia haec:

– Ms. 1932 „1696. Innoc. XII Februariu. Pars II“. In charta titulum exhibente: „Februarius 1696. Pars 2. a” f. 15r-21r, 23r, 25r-25v, 27r-27v, 29r-29v, 31r-31v, 33r-33v asservantur regesta litterarum, quae Roma in Polonię missa sunt, quibus de nuntiatura Varsaviensi a Davia ineunda tractatur.

In **Biblioteca Apostolica Vaticana** in parte **Barberini Latini** (Barb. Lat.) documenta ad Daviae nuntiaturam Polonam pertinentia asservantur in manuscriptis his:

– Ms. 6664 „Nunzii 1681–1703”, f. 124r-185v continet 24 epistulas nuntii inde a die 4 III 1696 usque ad diem 24 VII 1700 ad cardinalem C. Barberini datas.

– Ms. 6672 „Polonia. 1697–1700”, ff. 332 continet nuntios, „avvisi” inde a die 11 V 1697 [p. 35] usque ad diem 17 III 1700 missos a Davia Romam ad cardinalem Barberini imprimis Varsavia, sed etiam Cracovia, Leopoli, Brzeżany et Rawa. Quo in manucripto leguntur etiam nuntii Lutetia Parisiorum vel Vindobona (Gio Battista Romanini f. 17) missi, qui pertinent ad res Polonicas (scil. ad regem eligendum et ad principem Conti thronum Polonicum petentem). Quo in volumine „avvisi” continente leguntur 169 nuntii ad cardinalem Barberini missi, nomina autem omnium fere auctorum omissa sunt.